
C-CV/OVDA 1
(15)

pá 20.9.

pá 27.9.

pá 4.10.

pá 11.10.

pá 18.10.

pá 25.10.

pá 1.11.

pá 8.11.

pá 15.11.

pá 22.11.

pá 29.11.

pá 6.12.

8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

OV OVDAZSV Před 1
Základy státovědy

Týden 38
Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)

Malachta, Radovan

OV OVDAET Před 1
Etika

Týden 38
Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)

Lesňák, Slavomír

OV OVDAEKP Před 1
Ekonomie pro pedagogy

Týden 38
Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)

Štěrba, Radim
OV OVDAF1 Před 1

Filozofie 1
Týden 39

Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)
Vonková, Erika

OV OVDAEKP Před 1a
Ekonomie pro pedagogy

Týden 39
Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)

Štěrba, Radim

OV OVDAET Před 1a
Etika

Týden 39
Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)

Lesňák, Slavomír
OV OVDAET Před 1b

Etika
Týden 40

Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)
Lesňák, Slavomír

OV OVDAF1 Před 1a
Filozofie 1
Týden 40

Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)
Vonková, Erika

OV OVDAEKP Před 1b
Ekonomie pro pedagogy

Týden 40
Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)

Štěrba, Radim
OV OVDAZSV Před 1a
Základy státovědy

Týden 41
Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)

Malachta, Radovan

OV OVDAET Před 1c
Etika

Týden 41
Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)

Lesňák, Slavomír

OV OVDAF1 Před 1b
Filozofie 1
Týden 41

Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)
Vonková, Erika

OV OVDAF1 Před 1c
Filozofie 1
Týden 42

Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)
Vonková, Erika

OV OVDAZSV Před 1b
Základy státovědy

Týden 42
Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)

Malachta, Radovan

OV OVDAEKP Před 1c
Ekonomie pro pedagogy

Týden 42
Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)

Štěrba, Radim
OV OVDAF1 Před 1d

Filozofie 1
Týden 43

Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)
Vonková, Erika

OV OVDAEKP Před 1d
Ekonomie pro pedagogy

Týden 43
Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)

Štěrba, Radim

OV OVDAZSV Před 1c
Základy státovědy

Týden 43
Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)

Malachta, Radovan
OV OVDAET Před 1d

Etika
Týden 44

Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)
Lesňák, Slavomír

OV OVDAET Před 1e
Etika

Týden 44
Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)

Lesňák, Slavomír

OV OVDAF1 Před 1e
Filozofie 1
Týden 44

Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)
Vonková, Erika

OV OVDAF1 Před 1f
Filozofie 1
Týden 45

Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)
Vonková, Erika

OV OVDAZSV Před 1d
Základy státovědy

Týden 45
Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)

Malachta, Radovan

OV OVDAET Před 1f
Etika

Týden 45
Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)

Lesňák, Slavomír
OV OVDAZSV Před 1e
Základy státovědy

Týden 46
Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)

Malachta, Radovan

OV OVDAF1 Před 1g
Filozofie 1
Týden 46

Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)
Vonková, Erika

OV OVDAET Před 1g
Etika

Týden 46
Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)

Lesňák, Slavomír
OV OVDAEKP Před 1e

Ekonomie pro pedagogy
Týden 47

Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)
Štěrba, Radim

OV OVDAF1 Před 1h
Filozofie 1
Týden 47

Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)
Vonková, Erika

OV OVDAZSV Před 1f
Základy státovědy

Týden 47
Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)

Malachta, Radovan
OV OVDAZSV Před 1g
Základy státovědy

Týden 48
Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)

Malachta, Radovan

OV OVDAET Před 1h
Etika

Týden 48
Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)

Lesňák, Slavomír

OV OVDAEKP Před 1f
Ekonomie pro pedagogy

Týden 48
Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)

Štěrba, Radim
OV OVDAF1 Před 1i

Filozofie 1
Týden 49

Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)
Vonková, Erika

OV OVDAEKP Před 1g
Ekonomie pro pedagogy

Týden 49
Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)

Štěrba, Radim

OV OVDAET Před 1i
Etika

Týden 49
Virtuální místnost KOMBI PdF (15, P1 OVDA)

Lesňák, Slavomír

31.7.2024 16:30 1UniTime 4.8.132, © 2008 - 2024 The Apereo Foundation, distribuce s licencí Apache.


